Citavit auctor figuram mus. grew. et Edw. av.; praeterea attulit ex amoen. acad. test. tabulatae descriptionem, et notas mus. worm. ex his libris male supplevit.

Similiter egit Lacepède:

Test. miniatæ, scutellis nigro albo purpureo subviridi, flavoque variegatis. Lacep. quadr. ovip. I. 166. Bechst. Ueberl. I. p. 250. excl. quoque descr. Kolben. qui de diversis testudinibus sub uno nomine confuse locutus est. — La tortue vermillion Latr. rept. I. p. 92. excl. syn. Kolb.

His ducibus usus est Daudin:

Test. pusilla, scutellis testæ nigro, albo purpureo viridi lateoque variis, sterno albescente, tuberculò cervicali miniaceo Daud. rept. II. p. 299. excl. syn. L. Gmel. Schneid. et Edw. qui de test. Edw. agunt, nec minus Daubent. de quo jam supra differimus.

3) testudo terrestris pusilla ex India orientali Raj. syn. anim. quadr. p. 259. Mera animalis descriptio secundum mus. Worm.

Quare testudo pusilla est animal factitium; descriptio Linn. maiori ex parte ex Edw. avibus sumta ad test. graecam pertinet: contra test. pusilla Bonat. Lacep. Daud. etc. potissimum e characteribus nata est, qui in mus. Worm. leguntur, quam speciem facile test. casram aut juvencellam putarem, saltem ab illis non longe distat.

Parvam testudinem ad Cap. b. sp. habitarē et comedi referunt auctores, an nova species sit non conteniderim. Verisimile est Linneum aliquam illius habuisse notionem at figuram Edw. eum in errorem induxisse. Il. Thunberg huiusmodi testudinis, ab ipso in Africa repartae figuram mecum communicavit, quam test. areolatam censet et eandem egnidem statuo. — Prīam mentionem test. parvae promont. b. sp. fecit Kolben in descr. promont. huius, vers. vernac. p. 164. excl. fig. quae E. Iutariae mala imago ex Jonstoni theatr. anim. depromta est: delicatissimam dixit sed descriptionem non addidit. Contra la Caille (voyage au Cap de bonne esperance p. 350.) test. minimam Kolben. brevissimis citat tanquam cibum ingratum. Marchand (voyage autour du monde III. p. 190.) sub nomine: petite tortue du cap de cibo dulcissimo loquitur, descriptionem negligens, idemque agit Le Vaillant (I. voyag. en Afrique. Vol. I. p. 60.) neque ampliorem descriptionem mecum communicare potuit, quum testam in Europam non adtulisset canque omnino neglexerit. Quos auctores diversas species vidisse verisimile est. — Hagstrom denique in nov. act. Stockh. 1784 I. Nr. 6. p. 46. (edit. germ.) de testudine quadam copiose loquitur, quam per plures mentes vivam observaverat, eandemq; pusillam L. credit. Ipsum autem dubia, quibus haec species implicata est, minime novisse, ex eius litteris facillime liquet. Quas vero in museis vidi testudines sub nomine pusillae diversissimae ac notissimae fuerunt.